

# **Bolig 8732 ApS**

Egebjergvej 202  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2020**

**Pernille Vinther**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bolig 8732 ApS  
Egebjergvej 202  
8700 Horsens

CVR-nr: 36915994  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Egelund Revision  
Allegade 1 A  
8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg, administration, formidling, renovering og udlejning af boliger og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 84.884 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 640.874.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		659.719	653.676
Produktionsomkostninger .....		-440.377	-292.403
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>219.342</b>	<b>361.273</b>
Administrationsomkostninger .....		-21.513	-26.267
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>197.829</b>	<b>335.006</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-88.630	-101.512
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>109.199</b>	<b>233.494</b>
Skat af årets resultat .....	1	-24.315	-53.200
<b>Årets resultat .....</b>		<b>84.884</b>	<b>180.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		84.884	180.294
<b>I alt .....</b>		<b>84.884</b>	<b>180.294</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		4.381.938	4.342.635
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.381.938</b>	<b>4.342.635</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.381.938</b>	<b>4.342.635</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		10.165	10.009
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.165</b>	<b>10.009</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.165</b>	<b>10.009</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.392.103</b>	<b>4.352.644</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		440.874	355.990
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>640.874</b>	<b>555.990</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.997	7.158
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.997</b>	<b>7.158</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.839.408	2.003.571
Gæld til banker .....		822.150	861.829
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.661.558</b>	<b>2.865.400</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		164.000	162.000
Gæld til banker .....		510.466	338.947
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		33.500	33.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.117	18.600
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		204.830	202.802
Skyldig selskabsskat .....		17.476	47.962
Deposita .....		135.285	120.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.083.674</b>	<b>924.096</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.745.232</b>	<b>3.789.496</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.392.103</b>	<b>4.352.644</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	25.476	49.962
Ændring af udskudt skat	-1.161	3.238
	<b>24.315</b>	<b>53.200</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Realkreditinstitutter	2.003.408	164.000	1.839,408	1.175.000
Banker	822.150	0	822.150	822.150
	<b>2.825.558</b>	<b>164.000</b>	<b>2.661.558</b>	<b>1.977.150</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er tinglyst realkreditpantebrev på kr. 2.549.000 i ejendommen Stationsvej 2, Hovedgård, der har en bogført værdi på kr. 3.526.067.

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst ejerpantebrev på kr. 1.000.000 i ejendommen Horsensvej 6, Hovedgård, der har en bogført værdi på kr. 855.871.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0